                                                                                                                      Приложение 4
ГРАФИК
Предоставления номенклатур дел на утверждение ЭПК Государственного Комитета по делам архивов Челябинской области на 2016 год

	№№

п/п
	        Наименование    
          организации
	        Дата
	  Кол-во   
     дел
	Дата и номер
протокола ЭПК

	1
	2
	3
	4
	5

	
	                4 квартал
	
	
	

	
	
	
	
	

	1
	МКУ «Управление социальной защиты населения города Снежинска»
	2016
	
	

	 2    
	МБУ «Снежинский городской музей»

	2016
	
	

	3
	МКУ Управление образования администрации города.Снежинска»
	2016
	
	

	4
	МКУ «Снежинское лесничество»
	2016
	
	

	5
	Финансовое управление администрации города Снежинска
	2016
	
	

	6
	Комитет экономики администрации города Снежинска
	2016
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	ВСЕГО
	6
	


Начальник  архивного отдела администрации 
Снежинского городского округа                                                                            М.С.Краснова
